平成 27 年 5月 15 日

各  位

会 社 名   株 式 会 社      大 東 銀 行

代表者名   取締役社長 鈴 木 孝 雄

（コード番号 ８５６３ 東証第一部）

問合せ先

取締役経営部長 三 浦 謙 一

         （TEL．024－925－8395）

代表取締役の異動に関するお知らせ

 当行は、平成 27 年 5 月 15 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたのでお知らせいたします。

 なお、本件は、平成 27年 6 月開催予定の当行第 110 期定時株主総会及びその後の取締役会において

正式決定される予定であります。

記

1. 代表取締役の異動

新役職名 前役職名 氏名

専務取締役（代表取締役） 常務取締役（代表取締役） 小
お

 野
の

 尚
たか

 宏
ひろ

2. 昇任予定代表取締役の氏名及び略歴

小
お

 野
の

 尚
たか

 宏
ひろ

   昭和 30 年 8月 5日生 59 歳 福島県出身 埼玉大学経済学部卒業

昭和 55 年 4 月  当行入行

平成 13 年 4 月    同 総合企画部上席主任調査役

平成 15 年 8 月   同 富久山エリア長兼富久山支店長

平成 17 年 7 月    同 執行役員経営部長

平成 20 年 7 月    同 執行役員営業企画部長

平成 22 年 6 月    同 取締役

平成 24 年 6 月   同 常務取締役

  現在に至る

   所有株式数   25,200 株

3. 異動予定日

平成 27 年 6月 26 日

以 上